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Justificativa

Emp/Parc Ficha Categ Modal./Proc. Numero Cod/Nome Fornecedor Data Vencimento Pagamento Valor Quebra g/ Processo  Data Just

Entidade: CAMARA MUNICIPAL DE AGRESTINA 100110 - CORPO DELIBERATIVO E SECRETARIA DA CAMARA
2 - Despesas cujos valores ultrapassem o limite de que trata o inciso |l do art. 24 da Lei 8666 e Art.75 da Lei 14.133/2021

Fonte: 1.500 - Recursos nao Vinculados de Impostos (Exerc.Corrente)

14/1-2024/ES 28  3.3.90.47.18 DISPENSA MINISTERIO DA PREV. E ASSIST. SOCIAL- INSS  02/01/2024  02/01/2024 17/01/2024 3.614,00 NAO NAO

1/1-2024/GL 1 4.4.90.51.91 DISPENSA A&K REFORMAS E CONSTRUCOES LTDA 26/01/2024  26/01/2024 26/01/2024 41.856,24 NAO NAO

8/1-2024/GL 25  3.3.90.35.01 DISPENSA PORTO & RODRIGUES - ADVOCACIA & 30/01/2024  31/01/2024 31/01/2024 7.000,00 NAO NAO
CONSULTORIA

14/2-2024/ES 28  3.3.90.47.18 DISPENSA MINISTERIO DA PREV. E ASSIST. SOCIAL- INSS  26/01/2024  31/01/2024 20/02/2024 50,00 NAO NAO

1/2-2024/GL 1 4.4.90.51.91 DISPENSA A&K REFORMAS E CONSTRUCOES LTDA 19/02/2024  19/02/2024 20/02/2024 47.421,25 NAO NAO

8/2-2024/GL 25  3.3.90.35.01 DISPENSA PORTO & RODRIGUES - ADVOCACIA & 29/02/2024  29/02/2024 29/02/2024 7.000,00 NAO NAO
CONSULTORIA

1/3-2024/GL 1 4.4.90.51.91 DISPENSA A&K REFORMAS E CONSTRUCOES LTDA 01/03/2024  01/03/2024 04/03/2024 15.452,79 NAO NAO

14/3-2024/ES 28  3.3.90.47.18 DISPENSA MINISTERIO DA PREV. E ASSIST. SOCIAL- INSS  08/03/2024  08/03/2024 19/04/2024 38,00 QUEBRA NAO

1/4-2024/GL 1 4.4.90.51.91 DISPENSA A&K REFORMAS E CONSTRUCOES LTDA 15/03/2024  15/03/2024 15/03/2024 24.384,78 QUEBRA NAO

85/1-2024/GL 27  3.3.90.39.74 DISPENSA NUCLEO CASP ASSESSORIA E CONSULTORIA ~ 19/03/2024  19/03/2024 19/03/2024 3.000,00 QUEBRA NAO
LTDA

86/1-2024/GL 25  3.3.90.35.01 DISPENSA BETA INFORMATICA 20/03/2024  20/03/2024 22/03/2024 2.615,50 QUEBRA NAO

8/3-2024/GL 25  3.3.90.35.01 DISPENSA PORTO & RODRIGUES - ADVOCACIA & 26/03/2024  26/03/2024 26/03/2024 7.000,00 QUEBRA NAO
CONSULTORIA

1/5-2024/GL 1 4.4.90.51.91 DISPENSA A&K REFORMAS E CONSTRUCOES LTDA 09/04/2024  09/04/2024 09/04/2024 47.008,34 QUEBRA NAO

85/2-2024/GL 27  3.3.90.39.74 DISPENSA NUCLEO CASP ASSESSORIA E CONSULTORIA  12/04/2024  12/04/2024 12/04/2024 3.000,00 QUEBRA NAO
LTDA

1/6-2024/GL 1 4.4.90.51.91 DISPENSA A&K REFORMAS E CONSTRUCOES LTDA 19/04/2024  19/04/2024 19/04/2024 8.851,84 NAO NAO

50/1-2024/GL 1 4.4.90.51.91 INEXIGIBILIDADE A&K REFORMAS E CONSTRUCOES LTDA 19/04/2024  19/04/2024 19/04/2024 25.017,59 NAO NAO

8/4-2024/GL 25  3.3.90.35.01 DISPENSA PORTO & RODRIGUES - ADVOCACIA & 22/04/2024  22/04/2024 26/04/2024 7.000,00 NAO NAO
CONSULTORIA

86/2-2024/GL 25  3.3.90.35.01 DISPENSA BETA INFORMATICA 26/04/2024  26/04/2024 26/04/2024 2.610,00 NAO NAO

TOTAL GERAL 252.920,33
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Justificativa

Emp/Parc Ficha Categ Modal./Proc. Numero Cod/Nome Fornecedor Data Vencimento Pagamento Valor Quebra g/ Processo  Data Just

Entidade: CAMARA MUNICIPAL DE AGRESTINA 100110 - CORPO DELIBERATIVO E SECRETARIA DA CAMARA
1 - Despesas cujos valores nao ultrapassem o limite de que trata o inciso |l do art. 24 da Lei 8666 e Art.75 da Lei 14.133/2021

Fonte: 1.500 - Recursos nao Vinculados de Impostos (Exerc.Corrente)
37/1-2024/0R 2 4.4.90.52.20 DISPENSA MVX COMERCIO ELETRONICO S.A. 02/01/2024  02/01/2024 02/01/2024 3.937,93 QUEBRA NAO
19/1-2024/GL 27  3.3.90.39.74 DISPENSA NUCLEO CASP ASSESSORIA E CONSULTORIA ~ 12/01/2024  12/01/2024 12/01/2024 3.000,00 QUEBRA NAO
LTDA
40/1-2024/OR 22 3.3.90.14.14 DISPENSA ROGERIO ROGER ALVES SILVA 12/01/2024  12/01/2024 17/01/2024 159,36 QUEBRA NAO
32/1-2024/ES 27  3.3.90.39.29 DISPENSA COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO ~ 12/01/2024  12/01/2024 31/01/2024 282,49 QUEBRA NAO
42/1-2024/OR 14  3.3.90.92.99 DISPENSA POSTO SAO JOAO LTDA 15/01/2024  15/01/2024 31/01/2024 770,04 QUEBRA NAO
18/1-2024/GL 27  3.3.90.39.43 DISPENSA NOVA INTERNET LTDA 15/01/2024  15/01/2024 31/01/2024 299,80 QUEBRA NAO
41/1-2024/0R 7 3.3.90.14.14 DISPENSA JOAO ANTONIO LEITE 15/01/2024  15/01/2024 31/01/2024 243,56 QUEBRA NAO
29/1-2024/GL 27  3.3.90.39.74 DISPENSA JULLIANY KAROLLYNE BRAGA 11146811489 19/01/2024  19/01/2024 19/01/2024 1.450,00 QUEBRA NAO
30/1-2024/GL 12 3.3.90.39.74 DISPENSA 48.201.432 FRANCISCO JOAO DA SILVANETO  18/01/2024  31/01/2024 18/01/2024 1.900,00 QUEBRA NAO
28/1-2024/GL 27  3.3.90.39.74 DISPENSA RAQUEL STEFANNY SILVA AMORIM 19/01/2024  31/01/2024 19/01/2024 1.400,00 QUEBRA NAO
13391626445
13/1-2024/GL 27  3.3.90.39.74 DISPENSA Jonata Daniel da Silva 37.106.294/0001-40 22/01/2024  31/01/2024 22/01/2024 1.500,00 QUEBRA NAO
7/1-2024/GL 25  3.3.90.35.99 DISPENSA BETA INFORMATICA 23/01/2024  31/01/2024 26/01/2024 2.500,00 QUEBRA NAO
25/1-2024/ES 27  3.3.90.39.64 DISPENSA CAIXA ECONOMICA FEDERAL 25/01/2024  31/01/2024 26/01/2024 55,00 QUEBRA NAO
20/1-2024/GL 27  3.3.90.39.74 DISPENSA FENICKS AGENCIA DE PUBLICIDADE LTDA 26/01/2024  31/01/2024 26/01/2024 1.200,00 QUEBRA NAO
35/1-2024/GL 26 3.3.90.36.14 DISPENSA ECTON HENRIQUE SILVA BENTO 26/01/2024  31/01/2024 26/01/2024 1.000,00 QUEBRA NAO
22/1-2024/ES 23 3.3.90.30.07 DISPENSA ABEL FIRMINO BARBOSA LTDA 25/01/2024  31/01/2024 31/01/2024 1.587,00 QUEBRA NAO
36/1-2024/GL 1 4.4.90.51.91 DISPENSA CALABRIA CONSTRUCOES E PROJETOS LTDA  26/01/2024  31/01/2024 31/01/2024 3.000,00 QUEBRA NAO
47/1-2024/OR 14  3.3.90.92.99 DISPENSA COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO ~ 26/01/2024  31/01/2024 31/01/2024 205,53 QUEBRA NAO
46/1-2024/OR 14  3.3.90.92.99 DISPENSA COMPESA - COMPANHIA PERNAMBUCANA DE  26/01/2024  31/01/2024 31/01/2024 57,33 QUEBRA NAO
SANEAMENTO
48/1-2024/OR 14  3.3.90.92.99 DISPENSA COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO ~ 26/01/2024  31/01/2024 31/01/2024 164,00 QUEBRA NAO
43/1-2024/GL 8 3.3.90.30.52 DISPENSA JESSICA LENIRA DA SILVA MERCADO 29/01/2024  31/01/2024 31/01/2024 100,00 QUEBRA NAO
23/1-2024/ES 23 3.3.90.30.22 DISPENSA JESSICA LENIRA DA SILVA MERCADO 29/01/2024  31/01/2024 31/01/2024 270,00 QUEBRA NAO
24/1-2024/ES 27  3.3.90.39.64 DISPENSA BANCO DO BRASIL S/A 31/01/2024  31/01/2024 31/01/2024 261,50 QUEBRA NAO
45/1-2024/OR 26 3.3.90.36.45 DISPENSA ROBSON RAYAN ALVES SILVA 31/01/2024  31/01/2024 31/01/2024 250,00 QUEBRA NAO
16/1-2024/ES 23 3.3.90.30.01 DISPENSA POSTO SAO JOAO LTDA 31/01/2024  31/01/2024 31/01/2024 1.784,00 QUEBRA NAO
44/1-2024/OR 14  3.3.90.92.99 DISPENSA POSTO SAO JOAO LTDA 31/01/2024  31/01/2024 31/01/2024 2.000,26 QUEBRA NAO
17/1-2024/GL 27  3.3.90.39.11 DISPENSA CGPM - CONSULTORIA CONTROLE E 05/02/2024  05/02/2024 15/02/2024 3.000,00 QUEBRA NAO
CAPACITACAO EM GEST
52/1-2024/OR 27  3.3.90.39.05 DISPENSA CHARLES ANTONIO ALVES DOS SANTOS FILHO 06/02/2024  06/02/2024 06/02/2024 3.500,00 QUEBRA NAO
28/2-2024/GL 27  3.3.90.39.74 DISPENSA RAQUEL STEFANNY SILVA AMORIM 06/02/2024  06/02/2024 06/02/2024 1.400,00 QUEBRA NAO
13391626445
29/2-2024/GL 27  3.3.90.39.74 DISPENSA JULLIANY KAROLLYNE BRAGA 11146811489 06/02/2024  06/02/2024 06/02/2024 1.450,00 QUEBRA NAO
15/1-2024/GL 27  3.3.90.39.74 DISPENSA ELIZAEL SAILE DE OLIVEIRA 13018855418 08/02/2024  08/02/2024 28/02/2024 1.500,00 QUEBRA NAO
53/1-2024/OR 22  3.3.90.14.14 DISPENSA AYRTON SENNA ALVES TORRES 14/02/2024  14/02/2024 15/02/2024 81,20 QUEBRA NAO
18/2-2024/GL 27  3.3.90.39.43 DISPENSA NOVA INTERNET LTDA 15/02/2024  15/02/2024 29/02/2024 299,80 QUEBRA NAO
13/2-2024/GL 27  3.3.90.39.74 DISPENSA Jonata Daniel da Silva 37.106.294/0001-40 16/02/2024  16/02/2024 16/02/2024 1.500,00 QUEBRA NAO
30/2-2024/GL 12 3.3.90.39.74 DISPENSA 48.201.432 FRANCISCO JOAO DA SILVANETO  16/02/2024  16/02/2024 16/02/2024 1.900,00 QUEBRA NAO
19/2-2024/GL 27  3.3.90.39.74 DISPENSA NUCLEO CASP ASSESSORIA E CONSULTORIA  16/02/2024  16/02/2024 16/02/2024 3.000,00 QUEBRA NAO
LTDA

55/1-2024/0R 22 3.3.90.14.14 DISPENSA MARIA JOSE MARTINS BEZERRA SANTOS 14/02/2024 20/02/2024 20/02/2024 243,60 QUEBRA NAO
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57/1-2024/0R 27 3.3.90.39.74 DISPENSA DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO DE  20/02/2024 20/02/2024 20/02/2024 132,53 QUEBRA NAO
PERNAMBUCO
56/1-2024/0OR 27 3.3.90.39.74 DISPENSA DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO DE  20/02/2024 20/02/2024 20/02/2024 132,53 QUEBRA NAO
PERNAMBUCO
54/1-2024/0R 22 3.3.90.14.14 DISPENSA SAULO ALVES BATISTA 20/02/2024 20/02/2024 20/02/2024 243,56 QUEBRA NAO
58/1-2024/0OR 27 3.3.90.39.74 DISPENSA DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO DE  20/02/2024 20/02/2024 20/02/2024 132,53 QUEBRA NAO
PERNAMBUCO
59/1-2024/0R 27 3.3.90.39.74 DISPENSA DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO DE  20/02/2024 20/02/2024 20/02/2024 126,61 QUEBRA NAO
PERNAMBUCO
20/2-2024/GL 27 3.3.90.39.74 DISPENSA FENICKS AGENCIA DE PUBLICIDADE LTDA 20/02/2024 20/02/2024 20/02/2024 1.200,00 QUEBRA NAO
60/1-2024/0OR 27 3.3.90.39.74 DISPENSA EDIVALDO MARIO DA SILVA 11273346467 21/02/2024 21/02/2024 21/02/2024 382,70 QUEBRA NAO
7/2-2024/GL 25 3.3.90.35.99 DISPENSA BETA INFORMATICA 21/02/2024 21/02/2024 23/02/2024 2.615,50 QUEBRA NAO
17/2-2024/GL 27 3.3.90.39.11 DISPENSA CGPM - CONSULTORIA CONTROLE E 21/02/2024 21/02/2024 28/02/2024 3.000,00 QUEBRA NAO
CAPACITACAO EM GEST
7/3-2024/GL 25 3.3.90.35.99 DISPENSA BETA INFORMATICA 21/02/2024 21/02/2024 28/02/2024 115,50 QUEBRA NAO
15/2-2024/GL 27 3.3.90.39.74 DISPENSA ELIZAEL SAILE DE OLIVEIRA 13018855418 21/02/2024 21/02/2024 28/02/2024 1.500,00 QUEBRA NAO
62/1-2024/0OR 22 3.3.90.14.14 DISPENSA AYRTON SENNA ALVES TORRES 23/02/2024 23/02/2024 23/02/2024 81,20 QUEBRA NAO
25/2-2024/ES 27 3.3.90.39.64 DISPENSA CAIXA ECONOMICA FEDERAL 25/02/2024 25/02/2024 27/02/2024 55,00 QUEBRA NAO
35/2-2024/GL 26 3.3.90.36.14 DISPENSA ECTON HENRIQUE SILVA BENTO 26/02/2024 26/02/2024 26/02/2024 1.000,00 QUEBRA NAO
36/2-2024/GL 1 4.4.90.51.91 DISPENSA CALABRIA CONSTRUCOES E PROJETOS LTDA  26/02/2024 26/02/2024 26/02/2024 3.000,00 QUEBRA NAO
66/1-2024/0OR 27 3.3.90.39.53 DISPENSA ALLIANZ SEGUROS S/A 26/02/2024 26/02/2024 01/03/2024 2.134,63 QUEBRA NAO
65/1-2024/0OR 7 3.3.90.14.14 DISPENSA JOSE GENIVALDO DA SILVA 27/02/2024 27/02/2024 27/02/2024 243,56 QUEBRA NAO
64/1-2024/0OR 7 3.3.90.14.14 DISPENSA EMILIA ALVES FERNANDES 27/02/2024 27/02/2024 27/02/2024 243,56 QUEBRA NAO
63/1-2024/0OR 27 3.3.90.39.74 DISPENSA EDNA PEREIRA DE ASSIS 27/02/2024 27/02/2024 27/02/2024 840,00 QUEBRA NAO
43/2-2024/GL 8 3.3.90.30.52 DISPENSA JESSICA LENIRA DA SILVA MERCADO 28/02/2024 28/02/2024 28/02/2024 44,00 QUEBRA NAO
61/1-2024/GL 27 3.3.90.39.15 DISPENSA CHARLES ANTONIO ALVES DOS SANTOS FILHO 28/02/2024 28/02/2024 28/02/2024 1.450,00 QUEBRA NAO
61/2-2024/GL 27 3.3.90.39.15 DISPENSA CHARLES ANTONIO ALVES DOS SANTOS FILHO 28/02/2024 28/02/2024 28/02/2024 1.450,00 QUEBRA NAO
23/2-2024/ES 23 3.3.90.30.22 DISPENSA JESSICA LENIRA DA SILVA MERCADO 28/02/2024 28/02/2024 28/02/2024 195,36 QUEBRA NAO
22/2-2024/ES 23 3.3.90.30.07 DISPENSA ABEL FIRMINO BARBOSA LTDA 28/02/2024 28/02/2024 28/02/2024 1.209,00 QUEBRA NAO
32/2-2024/ES 27 3.3.90.39.29 DISPENSA COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO  29/02/2024 29/02/2024 29/02/2024 211,95 QUEBRA NAO
67/1-2024/0OR 27 3.3.90.39.74 DISPENSA MARCOS FERNANDO DE OLIVEIRA FILHO 29/02/2024 29/02/2024 29/02/2024 500,00 QUEBRA NAO
RADIO
16/2-2024/ES 23 3.3.90.30.01 DISPENSA POSTO SAO JOAO LTDA 29/02/2024 29/02/2024 29/02/2024 1.765,00 QUEBRA NAO
32/3-2024/ES 27 3.3.90.39.29 DISPENSA COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO  29/02/2024 29/02/2024 29/02/2024 237,37 QUEBRA NAO
24/2-2024/ES 27 3.3.90.39.64 DISPENSA BANCO DO BRASIL S/A 29/02/2024 29/02/2024 29/02/2024 386,97 QUEBRA NAO
69/1-2024/0OR 27 3.3.90.39.53 DISPENSA ALLIANZ SEGUROS S/A 01/03/2024 01/03/2024 2.134,63 NAO NAO
68/1-2024/0OR 8 3.3.90.30.52 DISPENSA F R GOMES CONSTRUGAO - ME 01/03/2024 01/03/2024 25/03/2024 1.622,85 QUEBRA NAO
70/1-2024/0OR 7 3.3.90.14.14 DISPENSA SAULO ALVES BATISTA 06/03/2024 06/03/2024 06/03/2024 243,56 QUEBRA NAO
30/3-2024/GL 12 3.3.90.39.74 DISPENSA 48.201.432 FRANCISCO JOAO DA SILVANETO  08/03/2024 08/03/2024 08/03/2024 1.900,00 QUEBRA NAO
13/3-2024/GL 27 3.3.90.39.74 DISPENSA Jonata Daniel da Silva 37.106.294/0001-40 08/03/2024 08/03/2024 08/03/2024 1.500,00 QUEBRA NAO
23/3-2024/ES 23 3.3.90.30.22 DISPENSA JESSICA LENIRA DA SILVA MERCADO 08/03/2024 08/03/2024 02/04/2024 222,85 QUEBRA NAO
28/3-2024/GL 27 3.3.90.39.74 DISPENSA RAQUEL STEFANNY SILVA AMORIM 11/03/2024 11/03/2024 11/03/2024 1.400,00 QUEBRA NAO
13391626445
29/3-2024/GL 27 3.3.90.39.74 DISPENSA JULLIANY KAROLLYNE BRAGA 11146811489 11/03/2024 11/03/2024 11/03/2024 1.450,00 QUEBRA NAO

61/3-2024/GL 27 3.3.90.39.15 DISPENSA CHARLES ANTONIO ALVES DOS SANTOS FILHO 11/03/2024 11/03/2024 11/03/2024 1.450,00 QUEBRA NAO
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71/1-2024/0R 8 3.3.90.30.29 DISPENSA DT DE ASSIS DISTRIBUIDORA DE SOM & 11/03/2024 11/03/2024 11/03/2024 2.859,72 QUEBRA NAO
COMPONENTES LTD
74/1-2024/0R 7 3.3.90.14.14 DISPENSA CAIO DE AZEVEDO ALVES 11/03/2024 12/03/2024 12/03/2024 243,56 QUEBRA NAO
75/1-2024/0R 36 3.3.90.39.74 DISPENSA VIANNA DE CARVALHO CURSOS E AULAS LTDA 11/03/2024 12/03/2024 12/03/2024 2.853,14 QUEBRA NAO
73/1-2024/0R 7 3.3.90.14.14 DISPENSA JOSE APARECIDO DA SILVA 11/03/2024 12/03/2024 12/03/2024 243,56 QUEBRA NAO
72/1-2024/0R 7 3.3.90.14.14 DISPENSA JOAO ANTONIO LEITE 11/03/2024 12/03/2024 12/03/2024 243,56 QUEBRA NAO
18/3-2024/GL 27 3.3.90.39.43 DISPENSA NOVA INTERNET LTDA 15/03/2024 15/03/2024 26/04/2024 299,80 QUEBRA NAO
76/1-2024/0R 7 3.3.90.14.14 DISPENSA SAULO ALVES BATISTA 17/03/2024 18/03/2024 18/03/2024 243,56 QUEBRA NAO
77/1-2024/0R 7 3.3.90.14.14 DISPENSA JOAO ANTONIO LEITE 17/03/2024 18/03/2024 18/03/2024 243,56 QUEBRA NAO
79/1-2024/0R 7 3.3.90.14.14 DISPENSA ROGERIO ROGER ALVES SILVA 17/03/2024 18/03/2024 18/03/2024 159,36 QUEBRA NAO
78/1-2024/0R 7 3.3.90.14.14 DISPENSA JOSE GENIVALDO DA SILVA 17/03/2024 18/03/2024 18/03/2024 243,56 QUEBRA NAO
82/1-2024/0R 7 3.3.90.14.14 DISPENSA JOSE GIVALDO LEITE 18/03/2024 19/03/2024 18/03/2024 243,56 QUEBRA NAO
81/1-2024/0OR 7 3.3.90.14.14 DISPENSA JOSE PEDRO DA SILVA FILHO 18/03/2024 19/03/2024 18/03/2024 243,56 QUEBRA NAO
80/1-2024/0OR 7 3.3.90.14.14 DISPENSA JOAO ANTONIO LEITE 18/03/2024 19/03/2024 18/03/2024 243,56 QUEBRA NAO
87/1-2024/0R 2 4.4.90.52.18 DISPENSA FAST SHOP S.A 19/03/2024 19/03/2024 19/03/2024 5.559,10 QUEBRA NAO
84/1-2024/0R 2 4.4.90.52.17 DISPENSA CIL - COMERCIO DE INFORMATICA LTDA 19/03/2024 19/03/2024 19/03/2024 4.499,00 QUEBRA NAO
83/1-2024/0OR 8 3.3.90.30.52 DISPENSA KALUNGA COM, E IND. GRAFICA LTSA 19/03/2024 19/03/2024 19/03/2024 348,90 QUEBRA NAO
88/1-2024/0OR 27 3.3.90.39.74 DISPENSA EDNA PEREIRA DE ASSIS 19/03/2024 19/03/2024 19/03/2024 135,00 QUEBRA NAO
89/1-2024/0OR 7 3.3.90.14.14 DISPENSA JOSE GENIVALDO DA SILVA 19/03/2024 19/03/2024 22/03/2024 243,56 QUEBRA NAO
20/3-2024/GL 27 3.3.90.39.74 DISPENSA FENICKS AGENCIA DE PUBLICIDADE LTDA 19/03/2024 19/03/2024 22/03/2024 1.200,00 QUEBRA NAO
90/1-2024/0OR 7 3.3.90.14.14 DISPENSA SAULO ALVES BATISTA 19/03/2024 19/03/2024 25/03/2024 243,56 QUEBRA NAO
17/3-2024/GL 27 3.3.90.39.11 DISPENSA CGPM - CONSULTORIA CONTROLE E 26/03/2024 26/03/2024 26/03/2024 3.000,00 QUEBRA NAO
CAPACITACAO EM GEST
36/3-2024/GL 1 4.4.90.51.91 DISPENSA CALABRIA CONSTRUCOES E PROJETOS LTDA  26/03/2024 26/03/2024 26/03/2024 3.000,00 QUEBRA NAO
25/3-2024/ES 27 3.3.90.39.64 DISPENSA CAIXA ECONOMICA FEDERAL 27/03/2024 27/03/2024 27/03/2024 55,00 QUEBRA NAO
43/3-2024/GL 8 3.3.90.30.52 DISPENSA JESSICA LENIRA DA SILVA MERCADO 27/03/2024 27/03/2024 02/04/2024 55,00 QUEBRA NAO
22/3-2024/ES 23 3.3.90.30.07 DISPENSA ABEL FIRMINO BARBOSA LTDA 27/03/2024 27/03/2024 02/04/2024 1.399,80 QUEBRA NAO
24/3-2024/ES 27 3.3.90.39.64 DISPENSA BANCO DO BRASIL S/A 28/03/2024 28/03/2024 28/03/2024 237,51 QUEBRA NAO
15/3-2024/GL 27 3.3.90.39.74 DISPENSA ELIZAEL SAILE DE OLIVEIRA 13018855418 28/03/2024 28/03/2024 08/04/2024 1.500,00 QUEBRA NAO
35/3-2024/GL 26 3.3.90.36.14 DISPENSA ECTON HENRIQUE SILVA BENTO 28/03/2024 28/03/2024 12/04/2024 1.000,00 QUEBRA NAO
92/1-2024/0R 26 3.3.90.36.45 DISPENSA ROBSON RAYAN ALVES SILVA 01/04/2024 01/04/2024 01/04/2024 190,00 QUEBRA NAO
31/1-2024/ES 27 3.3.90.39.30 DISPENSA COMPESA - COMPANHIA PERNAMBUCANA DE  01/04/2024 01/04/2024 26/04/2024 172,29 QUEBRA NAO
SANEAMENTO
98/1-2024/0OR 7 3.3.90.14.14 DISPENSA SAULO ALVES BATISTA 02/04/2024 02/04/2024 02/04/2024 243,56 QUEBRA NAO
99/1-2024/0OR 7 3.3.90.14.14 DISPENSA EMILIA ALVES FERNANDES 02/04/2024 02/04/2024 02/04/2024 243,56 QUEBRA NAO
101/1-2024/OR 7 3.3.90.14.14 DISPENSA JOAO ANTONIO LEITE 02/04/2024 02/04/2024 02/04/2024 243,56 QUEBRA NAO
102/1-2024/0R 7 3.3.90.14.14 DISPENSA JOSE APARECIDO DA SILVA 02/04/2024 02/04/2024 02/04/2024 243,56 QUEBRA NAO
96/1-2024/0OR 8 3.3.90.30.52 DISPENSA CHARLES ANTONIO ALVES DOS SANTOS FILHO 02/04/2024 02/04/2024 02/04/2024 1.250,00 QUEBRA NAO
100/1-2024/0R 7 3.3.90.14.14 DISPENSA JOSE GENIVALDO DA SILVA 02/04/2024 02/04/2024 02/04/2024 243,56 QUEBRA NAO
16/3-2024/ES 23 3.3.90.30.01 DISPENSA POSTO SAO JOAO LTDA 03/04/2024 03/04/2024 26/04/2024 2.348,09 QUEBRA NAO
29/4-2024/GL 27 3.3.90.39.74 DISPENSA JULLIANY KAROLLYNE BRAGA 11146811489 09/04/2024 09/04/2024 09/04/2024 1.450,00 QUEBRA NAO
28/4-2024/GL 27 3.3.90.39.74 DISPENSA RAQUEL STEFANNY SILVA AMORIM 09/04/2024 09/04/2024 09/04/2024 1.400,00 QUEBRA NAO
13391626445
30/4-2024/GL 12 3.3.90.39.74 DISPENSA 48.201.432 FRANCISCO JOAO DA SILVANETO  09/04/2024 09/04/2024 09/04/2024 1.900,00 QUEBRA NAO

DISPENSA CHARLES ANTONIO ALVES DOS SANTOS FILHO
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10091494/0001-10 Exercicio: 2024
Justificativa
Emp/Parc Ficha Categ Modal./Proc. Numero Cod/Nome Fornecedor Data Vencimento Pagamento Valor Quebra g/ Processo  Data Just
Entidade: CAMARA MUNICIPAL DE AGRESTINA 100110 - CORPO DELIBERATIVO E SECRETARIA DA CAMARA
1 - Despesas cujos valores nao ultrapassem o limite de que trata o inciso Il do art. 24 da Lei 8666 e Art.75 da Lei 14.133/2021
61/4-2024/GL 27 3.3.90.39.15 09/04/2024 09/04/2024 09/04/2024 1.450,00 QUEBRA NAO
103/1-2024/OR 8 3.3.90.30.52 DISPENSA VANUZA DIAS ARRUDA OLIVEIRA ME 11/04/2024 11/04/2024 11/04/2024 104,00 QUEBRA NAO
104/1-2024/O0R 23 3.3.90.30.52 DISPENSA AUTONUNES - CARUARU 11/04/2024 11/04/2024 11/04/2024 716,75 QUEBRA NAO
108/1-2024/OR 7 3.3.90.14.14 DISPENSA JOSE PEDRO DA SILVA FILHO 11/04/2024 11/04/2024 11/04/2024 243,56 QUEBRA NAO
105/1-2024/0R 27 3.3.90.39.74 DISPENSA AUTONUNES - CARUARU 11/04/2024 11/04/2024 11/04/2024 448,00 QUEBRA NAO
111/1-2024/0R 27 3.3.90.39.74 DISPENSA GUIA DO EXCEL CONSULTORIA E 11/04/2024 11/04/2024 15/04/2024 486,00 QUEBRA NAO
TREINAMENTO LTDA
112/1-2024/0R 23 3.3.90.30.52 DISPENSA MARCELON ALVES DE SOUZA 11/04/2024 11/04/2024 15/04/2024 663,00 QUEBRA NAO
109/1-2024/O0R 7 3.3.90.14.14 DISPENSA JOAO ANTONIO LEITE 11/04/2024 11/04/2024 15/04/2024 487,12 QUEBRA NAO
107/1-2024/O0R 7 3.3.90.14.14 DISPENSA JOSE GENIVALDO DA SILVA 11/04/2024 11/04/2024 15/04/2024 243,56 QUEBRA NAO
106/1-2024/OR 7 3.3.90.14.14 DISPENSA CAIO DE AZEVEDO ALVES 11/04/2024 11/04/2024 15/04/2024 243,56 QUEBRA NAO
13/4-2024/GL 27 3.3.90.39.74 DISPENSA Jonata Daniel da Silva 37.106.294/0001-40 12/04/2024 12/04/2024 12/04/2024 1.500,00 QUEBRA NAO
110/1-2024/OR 2 4.4.90.52.39 DISPENSA REFRIGERACAO DUFRIO COMERCIO E 15/04/2024 15/04/2024 15/04/2024 9.877,80 QUEBRA NAO
IMPORTACAO S.A.
15/5-2024/GL 27 3.3.90.39.74 DISPENSA ELIZAEL SAILE DE OLIVEIRA 13018855418 19/04/2024 19/04/2024 26/04/2024 1.500,00 QUEBRA NAO
15/4-2024/GL 27 3.3.90.39.74 DISPENSA ELIZAEL SAILE DE OLIVEIRA 13018855418 22/04/2024 22/04/2024 1.500,00 NAO NAO
113/1-2024/OR 7 3.3.90.14.14 DISPENSA JOAO ANTONIO LEITE 22/04/2024 22/04/2024 487,12 NAO NAO
115/1-2024/OR 23 3.3.90.30.52 DISPENSA ELETRONICA CENTRAL CARUARU LTDA 11/04/2024 22/04/2024 15/04/2024 715,00 QUEBRA NAO
20/4-2024/GL 27 3.3.90.39.74 DISPENSA FENICKS AGENCIA DE PUBLICIDADE LTDA 22/04/2024 22/04/2024 26/04/2024 1.200,00 QUEBRA NAO
17/4-2024/GL 27 3.3.90.39.11 DISPENSA CGPM - CONSULTORIA CONTROLE E 22/04/2024 22/04/2024 26/04/2024 3.000,00 QUEBRA NAO
CAPACITAGAO EM GEST
25/4-2024/ES 27 3.3.90.39.64 DISPENSA CAIXA ECONOMICA FEDERAL 25/04/2024 25/04/2024 25/04/2024 55,00 QUEBRA NAO
94/4-2024/GL 26 3.3.90.36.45 DISPENSA MANOEL ROBERTO FERREIRA NETO 25/04/2024 25/04/2024 26/04/2024 1.600,00 QUEBRA NAO
94/2-2024/GL 26 3.3.90.36.45 DISPENSA MANOEL ROBERTO FERREIRA NETO 25/04/2024 25/04/2024 26/04/2024 1.600,00 QUEBRA NAO
94/3-2024/GL 26 3.3.90.36.45 DISPENSA MANOEL ROBERTO FERREIRA NETO 25/04/2024 25/04/2024 26/04/2024 1.600,00 QUEBRA NAO
94/1-2024/GL 26 3.3.90.36.45 DISPENSA MANOEL ROBERTO FERREIRA NETO 25/04/2024 25/04/2024 26/04/2024 1.600,00 QUEBRA NAO
23/4-2024/ES 23 3.3.90.30.22 DISPENSA JESSICA LENIRA DA SILVA MERCADO 26/04/2024 26/04/2024 26/04/2024 172,39 QUEBRA NAO
43/4-2024/GL 8 3.3.90.30.52 DISPENSA JESSICA LENIRA DA SILVA MERCADO 26/04/2024 26/04/2024 26/04/2024 27,50 QUEBRA NAO
114/1-2024/OR 23 3.3.90.30.16 DISPENSA LIVRARIA E PAPELARIA ATUAL LTDA 26/04/2024 26/04/2024 26/04/2024 500,00 QUEBRA NAO
95/1-2024/OR 1 4.4.90.51.91 DISPENSA CALABRIA CONSTRUCOES E PROJETOS LTDA  02/04/2024 30/04/2024 3.000,00 NAO NAO
24/4-2024/ES 27 3.3.90.39.64 DISPENSA BANCO DO BRASIL S/A 30/04/2024 30/04/2024 30/04/2024 349,01 QUEBRA NAO
TOTAL GERAL 159.943,39




